X-PRO 04
R
-P
R
O
H
-P
R

No.293X 20°
OD3
(Unit: mm)
제품코드
Product Code
직경
DC
날수
ZEFP
날장
APMX
생크경
DCON
전장
LF
3XOE-040-100-650 4 3 10 6 50
3XOE-060-090-660 6 3 9 6 60
3XOE-060-150-660 6 3 15 6 60
3XOE-080-120-865 8 3 12 8 65
3XOE-080-200-865 8 3 20 8 65
DC DCON
APMX
LF
156

No.293X 20°
OD
(Unit: mm)
제품코드
Product Code
직경
DC
날수
ZEFP
날장
APMX
생크경
DCON
전장
LF
4XOE-100-150-A70 10 4 15 10 70
4XOE-100-250-A70 10 4 25 10 70
4XOE-120-180-C80 12 4 18 12 80
4XOE-120-300-C80 12 4 30 12 80
4XOE-140-250-EA0 14 4 25 14 100
4XOE-160-250-GA0 16 4 25 16 100
4XOE-160-400-GA0 16 4 40 16 100
4
DC DCON
APMX
LF

No.296X 30°
OD
(Unit: mm)
제품코드
Product Code
직경
DC
날수
ZEFP
날장
APMX
생크경
DCON
전장
LF
2XPE-060-120-660 6 2 12 6 60
2XPE-060-150-660 6 2 15 6 60
2XPE-060-200-660 6 2 20 6 60
2XPE-080-160-870 8 2 16 8 70
2XPE-080-200-870 8 2 20 8 70
2XPE-080-250-870 8 2 25 8 70
2XPE-100-220-A75 10 2 22 10 75
2XPE-100-250-A75 10 2 25 10 75
2XPE-100-300-A75 10 2 30 10 75
2XPE-120-260-C80 12 2 26 12 80
2XPE-120-300-C80 12 2 30 12 80
2XPE-120-350-CA0 12 2 35 12 100
2XPE-120-400-CA0 12 2 40 12 100
2XPE-160-320-GA0 16 2 32 16 100
2XPE-160-400-GA0 16 2 40 16 100
2
DC DCON
APMX
LF

OD
(Unit: mm)
제품코드
Product Code
직경
DC
날수
ZEFP
날장
APMX
생크경
DCON
전장
LF
4XPE-030-080-655 3 4 8 6 55
4XPE-040-100-655 4 4 10 6 55
4XPE-050-130-655 5 4 13 6 55
4XPE-060-120-660 6 4 12 6 60
4XPE-060-150-660 6 4 15 6 60
4XPE-060-200-660 6 4 20 6 60
4XPE-080-160-870 8 4 16 8 70
4XPE-080-200-870 8 4 20 8 70
4XPE-080-250-870 8 4 25 8 70
4XPE-100-220-A75 10 4 22 10 75
4XPE-100-250-A75 10 4 25 10 75
4XPE-100-300-A75 10 4 30 10 75
4XPE-120-260-C80 12 4 26 12 80
4XPE-120-300-C80 12 4 30 12 80
4XPE-120-350-CA0 12 4 35 12 100
4XPE-120-400-CA0 12 4 40 12 100
4XPE-160-320-GA0 16 4 32 16 100
4XPE-160-400-GA0 16 4 40 16 100
4
DC DCON
APMX
LF

Product Code
직경
DC
날수
ZEFP
챔퍼
CHW
날장
APMX
유효장
LU
생크경
DCON
전장
LF
4XREV-060-200-660 6 4 0.06 13 20 6 60
4XREV-080-260-870 8 4 0.08 19 26 8 70
4XREV-100-300-A75 10 4 0.1 22 30 10 75
4XREV-120-360-C80 12 4 0.12 26 36 12 80
4XREV-140-360-EB0 14 4 0.14 26 36 14 110
4XREV-160-420-GB0 16 4 0.16 32 42 16 110
4XREV-200-520-KB0 20 4 0.2 38 52 20 110
4
DC DCON
APMX
LU

(Unit: mm)
제품코드
Product Code
직경
DC
날수
ZEFP
챔퍼
CHW
날장
APMX
생크경
DCON
전장
LF
4XPEV-060-130-660 6 4 0.1 13 6 60
4XPEV-080-190-870 8 4 0.1 19 8 70
4XPEV-100-220-A75 10 4 0.1 22 10 75
4XPEV-120-260-C80 12 4 0.1 26 12 80
4XPEV-140-260-EB0 14 4 0.15 26 14 110
4XPEV-160-320-GB0 16 4 0.15 32 16 110
4XPEV-200-380-KB0 20 4 0.15 38 20 110
4
DC DCON
APMX
LF